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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU ZNAK NZ/215/93/2009  NA DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH RÓŻNYCH, MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH I NICI CHIRURGICZNYCH
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy Zamawiający w pakiecie 7 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie witamin rozpuszczalnych w wodzie (Soluvit N) i tłuszczach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno ? Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułka witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie. W przypadku preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach konieczne jest przygotowanie roztworu tychże witamin w oparciu o inny rozpuszczalnik np. Woda do wstrzykiwań, NaCl 0,9%. Proponowane przez nas preparaty, pomimo, że są konfekcjonowane osobno stanowią równoważnik preparatu witamin rozpuszczalnych w wodzie i tłuszczach a ich przygotowanie jest łatwe i nieskomplikowane. Preparat Vitalipid N Adult zawiera dodatkowo w swym składzie  witaminę K zalecaną w standardach żywienia pozajelitowego przez Polskie Towarzystwo Żywienia Pozajelitowego i Dojelitowego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający w pakiecie 7 w pozycji 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawy pierwiastków śladowych Addamel N 10ml ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Pakiet 12 – Gelitaspon . Czy Zamawiający w związku z zasadą równego traktowania wykonawców i zachowania uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego do Gelitaspon ? Oferowany przez nas hemostatyk jest dopuszczony do używania i obrotu na terenie kraju oraz posiada takie samo zastosowanie i jest wykonany z takiego samego materiału, co wskazany w SIWZ „Gelitaspon”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego do Gelitaspon, tj. wykonanego z takiego samego materiału i mającego takie samo zastosowanie.

4. Pakiet 12 poz. 1 Gelitaspon Special. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu a'10 z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk wymaganych w SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Dot. pakietu nr 3 - W związku z podaniem nazwy handlowej , zgodnie z art. 29 pkt. 2 i 3 oraz art. 30 pkt. 4 ustawy prawo zamówień publicznych prosimy zamawiającego o dopuszczenie równoważnych sterylnych gazików do dezynfekcji nasączonych 70 % alkoholem izopropylowym o wymiarach 65x 56 mm w opakowaniach  po 100 szt. zarejestrowanych jako wyrób medyczny. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania gazika wyjałowionego nasączonego alkoholem izopropylowym w formie saszetki o wymiarach 3,5 x 7,0 zarejestrowanego jako produkt leczniczy. Każdy gazik musi zawierać 1 g 70 º alkoholu izopropylowego. Wyjaśniam,  iż Zamawiający dopuścił w siwz składanie ofert równoważnych, zgodnie z częścią nr 1 pkt. 1.4. siwz.

6. dot. pakietu nr 3 poz. 1 – Czy Zamawiający ma na myśli gazik nasączony 70 % alkoholem izopropylowym w opakowania a 100 szt. ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania gazika wyjałowionego nasączonego alkoholem izopropylowym w formie saszetki o wymiarach 3,5 x 7,0 zarejestrowanego jako produkt leczniczy. Każdy gazik musi zawierać 1 g 70 º alkoholu izopropylowego. 
7. dot. pakietu nr 5 poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości, bez etykiety ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

8. dot. pakietu nr 5 poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe pakowane po 20 szt. z   odpowiednim przeliczeniem ilości, bez etykiety ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

8. dot. pakietu nr 8 poz. 1 – czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, monofilamentową wchłanialną o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 50 % po 5 dniach , ok. 25 % po 10 dniach od zaimplantowania do 60 dni ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

9. dot. pakietu nr 12 poz. 1,2, - Czy Zamawiający dopuści gąbkę hemostatyczna w pakowaniu a 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza gąbkę hemostatyczną równoważną. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

10. Czy w szczególnych przypadkach  konieczności zakupu zamiennika (z powodu wstrzymania lub wycofania z produkcji leku będącego przedmiotem umowy) i braku możliwości sprzedaży zamiennika w cenie przetargowej, zamawiający dopuszcza zmianę ceny w stosunku do ceny określonej umową?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz, gdzie przewidziane zostały dopuszczalne  zmiany umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano zmiany wykonawcy tj. w części 17 siwz pn. „Zmiana postanowień umowy w stosunku do treści oferty” 
10. Proponujemy zmianę  § 7 wzoru umowy mówiącego o wysokości kar umownych: 
- kara umowna za zwłokę w dostawie w wysokości 0,1 % wartości zamówionego towaru za każdy   dzień zwłoki w dostawie,

- obustronna kara umowna za bezprawne odstąpienie od umowy wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy, 

-  górna granica wszystkich naliczonych kar umownych łącznie w wysokości 5 % wartości umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców, a mających wpływ na oferowany przedmiot zamówienia, należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie,  w tym  w formularzu cenowym, przedmiotu zamówienia.
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